

Protokół nr 1/2021
posiedzenia
Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej
w dniu 25 lutego 2021 r., w godz. 9⁰⁰ – 9²⁰
w Starostwie Powiatowym w Białogardzie

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia **załącznik nr 1**.

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – **Tomasz Walasek** otworzył posiedzenie Komisji oraz zaproponował następujący porządek obrad:

1. Zapoznanie z porządkiem obrad.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji.
3. Opracowanie sprawozdania z działalności Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej za 2020 rok.
4. Zaopiniowanie projektów uchwał na XXVII Sesję Rady Powiatu w Białogardzie.
 - a) wyłączenia Branżowej Szkoły I stopnia z Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. prof. Jana Radomskiego w Tychowie i zamiaru jej likwidacji,
 - b) wyłączenia Liceum Ogólnokształcącego z Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. prof. Jana Radomskiego w Tychowie i zamiaru jej likwidacji,
 - c) rozwiązania Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. prof. Jana Radomskiego w Tychowie z siedzibą ul. Parkowa 20,78-220 Tychowo,
 - d) planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2021 roku na doskonalenie nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Białogardzki.
5. Sprawy różne.
6. Zamknięcie posiedzenia Komisji.

Ad.2

Członkowie Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej jednogłośnie przyjęli protokół nr 13/2020 z dnia 18 grudnia 2020 roku.

Ad.3

Członkowie Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej opracowali i jednogłośnie przyjęli sprawozdanie z działalności komisji za 2020 rok, w brzmieniu jak przedstawia **załącznik nr 2** do protokołu.

Ad.4

Komisja Zdrowia i Pomocy Społecznej zaopiniowała projekty uchwał Rady Powiatu w Białogardzie na XXVII Sesję Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie:

- a) wyłączenia Branżowej Szkoły I stopnia z Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. prof. Jana Radomskiego w Tychowie i zamiaru jej likwidacji, co przedstawia **załącznik nr 3** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie wyłączenia Branżowej Szkoły I stopnia z Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. prof. Jana Radomskiego w Tychowie i zamiaru jej likwidacji. Przypomniał, że Zarząd Powiatu w Białogardzie proponuje likwidację Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Tychowie i utworzenie w to miejsce filii Liceum Ogólnokształcącego w Białogardzie. Oświadczył, że te rozwiązanie jest najbardziej optymalne zarówno dla uczniów, jak i kadry. Dyrektorem szkoły do końca sierpnia br. jest Pan Józef Grabarczyk, a od września br. zostanie nim Pan Daniel Glinka Dyrektor LO w Białogardzie. Zarząd Powiatu zaproponuje wydanie Dyrektorowi Glince upoważnienia do prowadzenia rekrutacji, do szkoły w Tychowie. Odnośnie zmian kadrowych oświadczył, że obecnie trudno jest o tym mówić, ponieważ to wszystko będzie uzależnione od wrześniowego naboru do tej szkoły. Szkoła ma 18 etatów, które obsługuje 24 nauczycieli. Dodał, że ze wstępnych danych przekazanych przez Dyrektora ZSP w Tychowie wynika, że reorganizacja przyniesie oszczędności w wysokości 400 tys. zł. rocznie.

Członkowie Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie wyłączenia Branżowej Szkoły I stopnia z Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. prof. Jana Radomskiego w Tychowie i zamiaru jej likwidacji.

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – **Tomasz Walasek** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie wyłączenia Branżowej Szkoły I stopnia z Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. prof. Jana Radomskiego w Tychowie i zamiaru jej likwidacji.

W chwili obecnej do spotkania dołączył radny Tomasz Hynda. Od tej chwili komisja obraduje w pełnym składzie.

Komisja Zdrowia i Pomocy Społecznej jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie wyłączenia Branżowej Szkoły I stopnia z Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. prof. Jana Radomskiego w Tychowie i zamiaru jej likwidacji, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

- b) wyłączenia Liceum Ogólnokształcącego z Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. prof. Jana Radomskiego w Tychowie i zamiaru jej likwidacji, co przedstawia **załącznik nr 4** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie wyłączenia Liceum Ogólnokształcącego z Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. prof. Jana Radomskiego w Tychowie i zamiaru jej likwidacji.

Członkowie Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie wyłączenia Liceum Ogólnokształcącego z Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. prof. Jana Radomskiego w Tychowie i zamiaru jej likwidacji.

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – **Tomasz Walasek** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie wyłączenia Liceum Ogólnokształcącego z Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. prof. Jana Radomskiego w Tychowie i zamiaru jej likwidacji.

Komisja Zdrowia i Pomocy Społecznej jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie wyłączenia Liceum Ogólnokształcącego z Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. prof. Jana Radomskiego w Tychowie i zamiaru jej likwidacji, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

- c) rozwiązania Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. prof. Jana Radomskiego w Tychowie z siedzibą ul. Parkowa 20,78-220 Tychowo, co przedstawia **załącznik nr 5** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. prof. Jana Radomskiego w Tychowie z siedzibą ul. Parkowa 20,78-220 Tychowo.

Członkowie Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. prof. Jana Radomskiego w Tychowie z siedzibą ul. Parkowa 20,78-220 Tychowo.

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – **Tomasz Walasek** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. prof. Jana Radomskiego w Tychowie z siedzibą ul. Parkowa 20,78-220 Tychowo.

Komisja Zdrowia i Pomocy Społecznej jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. prof. Jana Radomskiego w Tychowie z siedzibą ul. Parkowa 20,78-220 Tychowo, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

- d) planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2021 roku na doskonalenie nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Białogardzki, co przedstawia **załącznik nr 6** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zapoznał członków Komisji z projektem w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2021 roku na doskonalenie nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Białogardzki.

Członkowie Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2021 roku na doskonalenie nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Białogardzki.

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – **Tomasz Walasek** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2021 roku na doskonalenie nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Białogardzki.

Komisja Zdrowia i Pomocy Społecznej jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2021 roku na doskonalenie nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Białogardzki, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

Ad.5

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poinformował, że na sesji przekaze bieżące informacje dotyczące szczepień przeciw COVID-19 na terenie naszego powiatu.

Ad.6

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – **Tomasz Walasek** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Komisji.

Protokolowała
Anna Kaleja

Przewodniczący
Komisji Zdrowia i Pomocy
Społecznej
Tomasz Walasek

zobowiązano zadowolnie